
Newsletter PodnikavostiDuben 2021

Do čeho se zapojit?

Soutěž jako vrata!
Do konce dubna bude probíhat soutěž
o návrh výzdoby vrat na budově školy
na ulici Kudelova. Autor vítězného
návrhu bude odměněn věcnou cenou
a uvolněn na realizaci z výuky.

Kampaň Obyčejného hrdinství
V týdnu od 26. 4. do 2. 5. se naše
škola zapojí v rámci Ekoškoly do
projektu, který má za cíl dělat týden
nebo jen pár dní něco pro přírodu
kolem nás. Zájemci, kteří se budou
chtít zapojit, si vyberou 1 až 9 výzev
a tu, buď sami nebo s rodinou, plní v
daném týdnu. Po konci kampaně jen
vyplní krátký dotazník.
Přihlašování a informace naleznete
na: https://forms.gle/
v73UcVa28XdpyfWQ6



Na co se těšit?
Virtual.drupa 2021
Evropský svátek polygrafie proběhne
poprvé on-line a zdarma ve dnech
20. – 23. dubna. Je to jedinečná
příležitost zúčastnit se tohoto
veletrhu z pohodlí domova, bez
finančních nákladů a poslechnout si
zajímavé přednášky o novinkách ze
světa polygrafie. Většina přednášek
je v angličtině.
Více informací a registraci naleznete
na: www.drupa.com

Do školy pěšky nebo na kole
Pracovníci školy se v květnu zapojí
do soutěže Do práce na kole. Pro
žáky školy připravujeme alternativu
této soutěže. Přihlašování začne od
půlky dubna.

Podnikání na webu
Během měsíce dubna a května se
začnou na webu školy objevovat
informace o podnikání a
podnikavosti. Žáci zde zjistí, jak
můžou začít podnikat (nejen v
polygrafii) a co vše k tomu budou
potřebovat.

Co připravujeme?


